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Komnnekt CARINA XL
DPL EO slim
uHctannsauua AQUA 40
SMART M KHonka
CORNER nnactuk 6enbiu

Konnekumna: CARINA

KOL: A69297

LLEEHA: 24492 )

PekoMeHgoBaHHast po3HMYHas LeHa Ans

pervoHa: MockBa

TexHnyeckne XapPaKTeEPUCTUKHU

KaTteropus
Twun npoaykTa
LLUnpuHa, cm
Fny6buHa, cM

BbicoTa, c™M

MoppobHee o ToBape:

WMHCTaNNIALUMU U KOMIIEKTbI
KOMTI1EKTbI (rOTOBblE peLleHus)
41
67

110


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/installyatsii-i-komplekty/komplekty-gotovye-resheniya/komplekt-carina-xl-dpl-eo-slim-installyaciya-aqua-40-smart-m-knopka-corner-plastik-belyy/
https://cersanit.ru/catalog/2d/collections/carina/

LBeTt

CupeHbe B KOMMeKTe (aa/HeT)
Twun cnpeHbs

O60akoBbIn nnamn CleanOn
Pe>xum cnuea Bogbli

Twun 3anycKa camea

AduameTp camea
MakcumanbHas Harpyska, Kr
KHonka BpoBEeHb CO CTEHOM
MukponuoT

JlerkocbeMHoe cnaeHbe
AHTN6aKTEepManbHoOe NOKpbITUE
apaHTUa Ha 6a40K

lapaHTHA Ha pamy

FapaHTKA Ha KnanaH

apaHTKA Ha pe3nHOoBbIE YacTu
Kak ynakoBaH ceT

lapaHTHa

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LLTpuxkop,

6enbin

ha

AOpOnAacT ybTPpaTOHKOE
CleanOn

ABa YpoBHA 3/6 /. (3KOHOMHbIN PEXKUM)
MeXaHW4YecKas KHOMKa
10.2

400

HeT

ha

ha

ha

10 net

10 net

3roaa

2 ropa

L-o6pa3Hbin Kopob

10 net

36.6

39.6

4690311151350
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