



**Комплект CARINA XL
DPL EO slim
инсталляция AQUA 40
SMART M кнопка
CORNER пластик белый**

Коллекция: [CARINA](#)

КОД: **A69297**

ЦЕНА: **24 492**

Рекомендованная розничная цена для
региона: Москва



Технические характеристики

Категория	инсталляции и комплекты
Тип продукта	комплекты (готовые решения)
Ширина, см	41
Глубина, см	67
Высота, см	110

Цвет	белый
Сиденье в комплекте (да/нет)	да
Тип сиденья	дюропласт ультратонкое
Ободковый или CleanOn	CleanOn
Режим слива воды	два уровня 3/6 л. (экономный режим)
Тип запуска слива	механическая кнопка
Диаметр слива	10.2
Максимальная нагрузка, кг	400
Кнопка вровень со стеной	нет
Микролифт	да
Легкосъемное сиденье	да
Антибактериальное покрытие	да
Гарантия на бачок	10 лет
Гарантия на раму	10 лет
Гарантия на клапан	3 года
Гарантия на резиновые части	2 года
Как упакован сет	L-образный короб
Гарантия	10 лет
Вес (без упаковки), кг	36.6
Вес (в упаковке), кг	39.6
Штрихкод	4690311151350

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit
cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/